东华塔陵园鲜花定点采购协议

甲方： 南通市东华塔陵园管理处
乙方：
根据南通市东华塔陵园管理处鲜花定点供应商询价文件及该文件的报价函，甲乙双方就鲜花定点采购事宜，签订本合同书。

一、合同内容：东华塔陵园定点向乙方采购鲜花原材料事宜，采购范围为询价清单内花材。

二、合同期限：2022年1月1日－2022年12月31日
三、供货方式：甲方根据实际供货需要,向中标方以微信、短信、邮件、传真形式发出供货通知，乙方自收到甲方供货需求开始，正常情况下2小时内满足甲方合理需求送达指定地点，因紧急情况中标方应在1小时内送货到现场。
四、质量与验收：

1、乙方应按甲方每次供货需求准时保质保量提供合格的标的物；

2、标的物的颜色、数量及质量出现问题，乙方负责包退、包换，费用由乙方承担；

3、标的物的验收包括：颜色、数量、质量、规格、包

装和乙方承诺的其它指标。

五、货款支付：

乙方持下列单据按季结算货款：

1、合格的销售发票；
2、甲方每次签收后的送货回单；
3、鲜花品相用量核算总清单；

4、付款方式：银行汇票或转账支票。
六、违约责任

合同乙方不履行合同义务或者履行合同义务不符合规定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。

1、甲方违约责任

在合同生效后，甲方无理由要求退货的，应向乙方偿付合同总价款的5%，作为违约金，违约金不足以补偿损失的，乙方有权要求甲方补足。

2、乙方违约责任

乙方不能交货（逾期超过2小时视为不能交货），或交货不合格从而影响甲方按期正常使用的，应向甲方偿付合同总价款5%的违约金，违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足。

七、合同生效：

1、合同经甲乙双方代表签字并加盖公章（或合同章）后即生效。

2、本合同一式四份，甲方执三份，乙方执一份。

甲方代表：南通市东华塔陵园管理处

乙方代表：

                  合同签定时间：    年    月   日